
Комунальне пiдприсмglзб 11IIIляхово-експлуатацiйне управлiння по ремонту та утриманню
автомобiльних шляхiв та споруд на них Щ,еснянського райошу>> м. Кпсва, що ма€ стаryс Платниl,iа

податку на прибуток на загальнЙ* пiдставах, в особi начальника Головченка СеРГiЯ СВГеНОВИЧа, ЩО ДiС На

пiдставi Стаryry, названий в подzlльшому (Покупець), з однiсТ сторони, та

товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю (АЛЬЯНС БУДIВЕЛЬНИКIВ УКРАIНИ>>, ЩО М:l€

статус платника податку на прибуток на загаJlьних пiдставах, в особi директора Кундзiча Володимиtrlа

володимировича, що дi. на пiдставi Статуту, назване в подzulьшому - (постачальник), з iншот сторони,

керуючись постановою Кабiнету MiHicTpiB Укр
здiйснення оборонних та публiчних закупiвель
Закону Украiни <<Про внесення змiн до Закон

законодавчих aKTiB Украiни щодо здiйснення о

правового режиму во€нного стану)>, абзачу 2 п
Украiни вiд 9 червн я 202| р. ЛЪ 590 (зi змiнами i

1. Предмет Щоговору
1.1. постачаль послуг з благоустрою,та

утримання ByJl кцiйнi матерiали (ФВМ

Кирпич (без ти та оплатити Товар в

кiлькостi та за

[оговiр NЬ 128-10/22
про закупiвлю

"24" жовтня 2022 рокум. Киiв

ль
п/п

Найменування предмеry закупiв"li од. кiлькiсrr Щiна за од.

з ШВ, грн.
Сумаз

ПЩВ, грн.

l ФЕМ Кирпич стандартний 200xl00
l'тпрrlrиня бо rrлпл\ Rиltlневого кольоDv. без фаски

)м- l50 375,00 56 250,00

2. ФЕМ Кирпич стандартний 200xl00
(товtllина 80 мм) вишневого кольору, без фаски

)м-
,70 47,7,00 33 390,00

всього без

ШВ, грн.:

74 700,00

ШВ, грн.: 14 940,00

РАЗоМ з

ПЩ, грн.:

89 640,00

2. Щiна Щоговору та порядок розрахункiв
2.1 Загальна BapTicTb !оговору.ruпоr"r, Bq16+o.oO ipH. (вiсiмдесят дев'ять тисяч шiстсот сорок грн, 00

коп.) В т.ч. ПЩВ l4940,00 грн., вiдпоВiдно дО проведеноТ спрощеноi закупiвлi (iдентифiкатор закупiвлi:

U A-202Z- l 0-0 7-0008 80-а ).
Покупець здiйснюе оплаry за отриманий товар частково з насryпних джерел фiнансування:

- за кошmч мiсщевоzо бюdмсеmу (заzа,льнuЙ фонd КПКВ 1917442 ): о в

!ксу в м. KaeBi - 89,640.00 zpH. (вiсLudесяm dев'яmь muсяч шiсmсоm сор пдв
14 940,00 zpH.

- за коIаmu мiсцевоzО бюdжеmУ (спецiапьнuй фонd кпкВ 19174б2 ): з рахунку, BidKpumozo в,ЩКСУ

в м. KueBi - zpH. (сума в 2рuвнях пропuсол,t), в m, ч, пдв - ZpH,

- за Kolumu пiОпрuемсmва; з поm()чно?о рахунку, BidKpuпozo в обслуеовуючому банку, - 
-zpH,(сума в zрuвнях пропuсол,l), в m. ч. ПДВ - zpH,

2.2. L\iни на Товар встановлюються з урахуванням ПДВ 20%,

2.З. Розрахунки за цим ,I|,оговором здiйснюються в нацiональнiй ва-гIютi УкраТни, у безготiвковiй

формi, шляхом прямого переводу грошей на розрахунков Постачальника з вiдтермiнуванням

платежУ до З0 (тридцять) банкiвськиХ днiв З дати отримаН 
N.{и за поставлений ToBirp,

2.4. ,щатою повнот оплати Товару вважаеться дата н повноl cyl

3. Передача Товару
з.1. Постачальник зобов'язаний передати Покупцю Tb"up у Tapi таlабо упаковцi у спосiб, який

забезпечуе cxopoHHicTb товару за звичайних умов зберiгання i транспорryвання,



3.2. ПостачаннJI товару здiйснюеться за адресою 02217, м. КиiЪ, вул. Елекrро,технiша,6.

3.2. Приймання - передача Товару оформrпосться видатковою накпадноIо на вiдlтуск ювару в

момент переjачi товару Покупl+о, яка пiдписуеться уповноваrкеними представникаldи cTopiH в 2,х

оригiнальних примiрникаr: 1 примiрник - Покупцю, 1 примiрнlлс - Постачалlьнику.

З.3. Приймання-передача Товару по кiлькостi, якостi, асоргимеЕry та комIшектноgгi вiдбуваеься
вiдповiдно до видатковоi нак.падноi на Товар, який пiдписуеься працiвншсaми Покупця та

постачальника, що мztють повновzDкенrrя та вйповiдний освiтньо-квшiфiкачiйнlй рьеrъ дIя виявлешя
можJIивих недолiкiв товару в момекг передачi товару

3.4. Поставка Товару здiйснюеться за попередньою письмовою заявкою Поrgпщя, яку BiH скп€цае

на пйставi асоргиментного перелiку ПостачшlьнIл4 протяЕоrд З{трьо"}рмо"sý+-жЬ-з,.дlш €rГРill4аIilrЯ

такот змвки.
З.5. ПокуПець У разi виявлення недолiкiв поставЛеногО ТоварУ за якiсг{о мФ право rrрд'явrтги

вимоги до Постачапьника даного Товару за умови, що цi недолiшt бу;й'цrяшенi в гараlттiftпй TepMfur на

Товар.
з.6- При виявленнi Товару не налея<нот яко ;Ti Постацальrц+к за свiй поэинен замiвшrги

ToвapПorсyпrцoнaякicнlйyтepмiн3(тpи)poбoчiдriзмoмeкryBшIвJIe*ш.

4. Перхiл рпзпкiв па Товар
4.1. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодкенЕя Товару переходить до Покупця з

момеЕry передан}lя йому товару та пiдггrсання уповнова]кеIrш{и цредставIцщажF СТOРiЕ,ВЩfrГImSФ
прибугковоi нашlадноТ та акry приймаr*rя-передачi.

5. Права TpeTix осiб ва Товар
5.1. ПостачаJIьник повiдомляе Покупця, що Товар, який е предметом даного договору явJIясгься

власнiстю Постачальника.
5.2. ПостачaUIьник наJIежним чином повiдомив Покупця про те, що Товар, якrдi е предм(rом

купiвлi-продажу не перебувае в заставi чи не е обтяженим iншими зобОвЪЗаННЯМИ.

6. Якiсть Товару
6.1. Постачальник повинен поставити Покушцо товар, якiсть якого вiдповiдае умовам дiю,шо< дlя

дzlного вид/ ювару стандаргЬ та сермфiкrгЬ, техrri.ппл< та irшшос вимог. Товар повинен бупr новlлlц лс,rй не

перебував ранiше в ексшrуаrлdr.
6.2. Покупець в особi уповновФкеного, матерiально вiдповИального, представника обов'ЯЗl<ОВО

здiйснюе перевiрку товару в момент його приймання та перевiрrсу наданих ПостачальtппсОм ДОЦПЛеlrТiВ,

якi пiдтвердкують якiсть товару (сертифiкати, паспорти тощо), в т. ч видатковID( н.lкп4днID(.

7. Вiдповiдальпiсть сторiп
7.1. У разi невикон!lння або неналежного виконанЕя cBoix зобов'язаIъ за .Щоговорм Сmроlшr несуь
вйповiда.гlьнiсть, передбачену чинним законодавством та цим rЩоговором.
7.2. У разi невиконанIrя або несвоечасного виконЕlння зобов'язань rrри закупiв.lli товарь Постачшп;lпшс

сплачу€ Покупцю пеню в розмiрi подвiйноТ облiковоТ ставки НБУ, що дiяtlа м перlqл за шgЙ ЕрФюф{rтъД[

пенъ вiд qrми непоставJIеного товару за кожен день затимки.
7.З.У випадку затримки платежу за поставJIений товар Покупець сшIачуе Постачалшпшсу пенЮ в РОЗМiРi
подвiйноi облiковоi ставки НБУ, що дiяла на перiод, за який нараховуетъся пеня, вiд суми заборгованостi

за кожен день прострочення.
7.4. У разi затримки бюджетного фiнансувzlння розрахунок за поставлеrий товар здйсшоетъся протгом
10 (десяти) банкiвськrоr днiв з дати отримання Покупцем бюджетного призначенЕя на фiНанСУкштlя
закупiвлi на свiй розрахунковий рахунок. При цьому Покупеrь звiльняеться вiд стшапа пенi на пе,рiОД

затримки бюджетного фiнансування.

8. Обставппп пепереборпоi сплп
8.1. Нiяка вiдповiдальнiсть не може буги наслiдком невиконаIil{я або неналежrюго виконвнIIя

будь-якого iз положень цього .Щоговору, якщо це невиконання або неншlежне виконання € наслiJIком

причин, що знilходиться поза коЕгролем виконавчоi сторони, т€lкIд( як пожежн| cTla<.iftri лп*а" воеrшi дii,
торгове ембарго (да-,li - кфорс-мажорнi обставиЕи>).
При виникненнi форс-мIDкорнI.D( обставин, якi роблrять немо}спивим повне або часткове викоЕацня

*о*"оо iз сторiн.ъбЪ"'".ч"iза цим,Щоговором, виконаннlI )rMoB Iрого,Щоговору вiдбуваегься вi.щlовiдю

до часу, протягом якого будугь дiяти TaKi обставиrи.
8.2. Якщо цi обставини булугь продомqrватися бiльше 3-х мiсяцiв, то кожIв iз clopiH BrTpaBi

вiдмовrтпася вiд подальшого виконанЕя обов'язкiв за цим,Щоговором BiдrocHo товару.

8.3. Сторонц ц;g-якоi створlлпася неможJIивiсть виконання зобовоязань за цilл.ЩоговОром, повt{нна

негайно сповiстрrпа irппу CTopoIry про початок i припиненrи форс-маlсорrпш обставlШ.



8.4. Hд1BHicTb та строК дii форс-МаrкорниХ обставrдr пiдгвердясУсгься довiщою Торгсlво-

промисловою пaшатою Украiни.

9. Впрiшеппя спорiв
9.1. У випадку виникнення спорiв або розбiжностой Стороtш зобов'вуlотьря ВшРiIшУВашI fi(

цuIяхом взаемних переговорiв та консультацiй.
9,2. У разi недосягнення Сторонами згоди спори (розбhсrостi) вирillгуtоться в судовому ЕоряJцry.

Суперечки розглядilються вiдповйно до дiючого законодавства Украrни в ГосподарськоrбУ сУдi м. IfuCB4
Сторони домовиJIися, що дJIя спорiв за цим ,Щоговором встановJIIо€тъся бов'язкова процедФ* дочrд9Iюю

10. Строк дii,Щоговору
10.1. I-{ей .Щоговiр ввzDкаеться укJIаденим i набирае чиrпrостi з момеЕц/ пiдисаrшя Сmронами та

його скрiшrення печатками cTopiH (за умови наявностi печатки у сгороrш) та дiе на перiод во€нного.й]ац/

до 2l лйстоrпда2022 року.у разi продовження военного стану дiя.щоговору прдовrryетюя на перiо,ц на

якiй продоВжено военНий стан, але не пiзнiше 31 груднЯ 2022 polcy за умови викоflхЦfrя Сторна-тr,rи cBolx

зобов'язань, а у частинi виконання грошових зобов'язаrъ до повного взаемного рrysryшry CTopiH.

l0.2. Цей .Щоговiр укJI4даеться i пiдписусться у 2 (двох) пралiрнlлсац що мають однахiову

юридичну сI4rry' 
,.ппI еяDспIIIрgцq RлGrIJIJ.Iгп стянч пого э без10.3. У випадку завершення военного стану договlр ввакаеться розlрваIillд аВтоматШШ(

попередкеНня та беЗ попередньОго отимzlНня письмоВого повЦоrлтlешrЯ про розiрВ}нfl договор5r, такФк

укJIаданЕя додатковоТ угоди про розiрванЕя не потрбусrься. i ,

...

1 1. Прпкiпцевi полоrrсеппя
11.1. Дiя ,Щоговору припиняеться:

- :".HJ"TrHXib порядку з письмовим попередженням не менш нiж за 30 илеrцдрrцоr днiв;
- з iнших пiдстав, передбачених чинним законодавством Украi'rи.
11.2. Щей .Щоговiр може буги змiнено та доповнено за згодою CTopiH, а такоrк в ilщlпк вцП4дкЩ

пердбаченI,D( чинним законодавством Уrgаi'ни
11.3. Змiни, доповненIя до договору, та розiрвання .Щоговору офршясься в пЕсыдовiЙ фрмi, ж

додатковi угоди, та пiдписуються уповноваэкеними представника-ь.rи ycix CTopiH. До додапсовоi угод,r до

!оговорУ прирiвнюеться обмiн CTopiH листчlми, телеграми, фшссимiльнi повiдоlдтrенЕя, теJIекса}и з

послiдуючим письмовим пiдтвердженням, завiреним пiдписом та печаткою Стороrш, яка iх пйrпrсала

протягом 5-ти калlендарrптх днiв.
1 1.4. Yci додатки до ,Щоговору набувають чинностi з момеЕц/ Тх пiдгпrсання уповновarкеними

представниками CTopiH та дiють протягом року лiТ цього ,Щоговору.
l1.5. Жодна iз cTopiH не мае права передавати права та обов'язки за Iцdм ,Щоговором т9тЙ особi

без отримання письмовоi згоди irппоТ Сторони.
11.6. Щей,Щоговiр викладений украihською мовою в двох оригiнальнlос пршriрrпшсац якi мtlють

однакову юридLrчIry cl4lry, по одному дIя кожноi iз CTopiH.
11.7. ПiдписанЕям даного ,Щоговору Сторони надають згоry одна однiй на обробrсу п.ерсонлtr,них

даних, якi наданi представниками CTopiH з метою виконання даного .Щоговору, а також зго.ry здЙсrповСПr
обробку даних в межах Закону УкраiЪи <Про захист персональню( данию). Сторошr повЙстю рОВрдiюЪ,
що вся надана iнформачiя е персональними даними, тобто даними, що вЕкористоВуgгъСЯ ДIЯ
iдеrrгифiкацii CTopiH таlабо ii представникiв i погодrсуються з тим, що TaKi даrri обрЙяясrьсЯ,
зберiгаються Сторонами цlя подальшого використання вiдповiдно до Господryського, I!rвЬного,
Податкового кодексiв Украihи, Закону Уrqраi'ни кПро бухга-гrгерськlпi облiк та фiнrurсову звiпrigгь> Та ДШ

реа-гliзачii дiловпr вiдносин мiж Сторонами,
Представники CTopiH пiдписанням цього .Щоговору пiдгвердrсують отримаIffIя повiдошlеrшя rСДНа

вiд одноi про вкIпоЧення iнформацii про себе до бази персонаJьнID( данID( CTopiH з метою здiйснеrшя
господарськоi дiяльностi, пiдготовки та подання вiдповiдно до вимог законодtlвства подапсовоi та irппоi
звiтностi, а такоrt( внутрiшнiх докуплевтiв CTopiH з питaшь реалiзацiТ вI,вначенlD( закоЕодавством прав та
обов'язкiв у сферi господарських, rlивiльних, адмiнiстративно-правовlDь податковю( вiдносшr та Biдrrcoml

у сферi бухгалтерського облiку, а також вiдомостi про пр.ша, визначенi Законом YlсpaIш кПро захист

персональних даних), i осiб, яким цi данi надшоться дlя виконання зазначеноi мgги.

11.8. Щей договiр укпадено з урахуванням Постанови КМУ про делсi гпrгаrшrя здйсненнЯ

обороннюr та гryблiчнпr закупi"ель ToBapiB, робiт i посJtуг в умовах во€нного с"rд{у вiд 28.02.2022 Л!r 169

(далi - Постанова Nч 169) зi змiнами, та не реryJIIосться Законом YKpaiHi <Про гryблiтri Заr<УпiВlrЬ>.

|2.|. Податки:
12. Податкове застереЕ(епЕя



l2.1 ,1 , Постачалrьник зобов'язаний надати Покупцевi належно оформлеrry податкову накII4цну

(вiдповiдно до вимог Податкового кодексу Украiни та iншrоr пiдзакоrпшш нормативно-прaвовID( акгiв)
скJIадену в електроннiй формi в день виникнення податкових зобов'язлъ з дотримашшм умови щодо

реестрацii у порядIgr, визначеному законодавством електронного пiдпису уповновакенОi IШаТНИКОМ

особи, та зареестровану в Сдиному peecTpi податковID( накJIаднIDq вiдповiдно до вимог чинною
законодавства, в момекг ii склlадання Постачаrrьrшком;

|2.|.2. Постачальник повiдомlтгь Покупця негаfoiо, !це не пiзнiше насlупного робочого дця з

моменту отримання вiдповiдного повiдомлення вiд дерхавного коtпроJIюючого оргаIIу про прведешrя
перевiрки, що будь-яким чином може стосуватись договору, про початок проведення перевiрки, та пiсля
завершення первiрки про результати проведеш{я

|2.2. Заяви eTopiH:
|2.2.|. Постачальник змвJIяе Покупцевi, що мае Bci лiцензii та довволи, ЕеобхiдIi дIя викоtшшlя

cBoix обов'язкiв за .Щоговором1'
|2.2,2. У випадку, якщо лiцензiю або дозвiл Постачацышшса, небхiдrпfr дlя вlпсопаrшя cBotx

обов'язкiв за договором буле анульовано або притмнено iпщrmr чиrrом Пофаýацьшrк зобов'язанrай

протягом 5 (п'яти) рбо.по< днiв з дати таких змiн письмово повiдомlтги ГIЬкупцяЕрq TaKi змilпr.
|2.2.З, Заяви щодо податкового статусу CTopiH:
|2,2.4. Покупець заrIвJtяе, що станом на даry укладенЕя договору вш е IuItrником цодатк)' на

прибугок пiдприемств за загальною ставкою та платником податку на додаНу варriсть згЙно з

Податковим кодексом УкраiЪи.
|2.2.5. Постачаrrьник зчlявJlяе, що cTztHoM на дату укладання договору BrH е Iщатншюцi пОдаТк]/ на

прибуток на загаJIьнID( пiдставах та IIлатником податку на додац/ варгiсть згiдно з Подсrковим кОдеКСОМ

УкраiЪи.
|2,2.6. У випадку, якщо протягом строку дii договору у Сторони вiдбулися змiни статусу IшатIика

будь-якого податку, така Сторона зобов'язана протягом 5 (п'яти) робочrоr днiв з дати TaKID( змiн письltово

повiдомl.tти irшrу Сторону про TaKi змiни.
i 2.3. Вiдповiдальнiсть:
12.З.1. За кожен факг не скJIадення, ненадання, не реестрацii, порушення оформлення чИ порушенЕЯ

реестрачii податковоi накладноТ в единому peecTpi податковID( нllкJIаднщ внаслiдОК
12.З .4 , Розмiр збиткiв визначаеться, як с).ма:
- збiльшення податковID( зобов'язань щодо будь-якого Подап<у;
- зменшення вiд'емцого значення об'скry оподатчдання Податком;
- нарахованих шrграфiв та пенi у зв'язку з таким;
12.3.5. Належним пiдтвердженням завдання збrгкiв CTopoHi, зокрема, е:

1. У випадку зменшенЕя вiд'емного значення будь-якого податку:
_ акт про результати гшановоi виi'зноI перевiрки вiдповiдного податкового оРгану;

- акт про результати позаплановоi виiЪноi перевiрки вiдповiдного податкового оргаIц/;

- акт камералlьноi перевiрки податковоi звiтностi вiдповiдного подажового органу;
- повiдомлення-рiшення податкового органу;
2. У випадку збiльшення податкових зобов'язань щодо будь-якого подап(у та нара(увацrя шграфiв,

пенi:
- акт про результати гrлановоi виi'зноТ перевiрки вiдповiдного податкового органу;

- акт про результати позаплановоi виiЪноi перевiрки вiдповiдного податкового оргаIIу;
_ акг камеральноi перевiрки податковоi звiтностi вiдповiдного подажового оргаЕУ;
- повiдомленrrя-рiшення податкового органу;
- платiжне доручення з вiдмiткою банrсу про сплату, який пiдгвердлсуе сплаТУ ЗбrтГКiВ;

З. В iнших випадкzж вiдповiднi документи, що пiдгвердryють зазданi збrпси.
12.4,У випадку, якщо Покупець зазнав зби,гкiв, BiH направ.гlяе ПостачаJБнlлсу вiдповiдну вимоry про

вiдшкодування та додае докalзи, що пiдтверджують iх розмiр. Постачаilьник зобов'язаний iT розглян)ли та

сплатитИ протягоМ 10 (десяти) робочиХ днiв З дати ii'отрим€lннЯ або надати заперечешш у письмовй

формi з вiдповiдними поясненнrIми протягом 7 (семи) робо.пос днiв з дати ij отримаШИ;
12.5. У випадку змiни у Постачалlьника податкового статусу Iшатника будь-якого податц/, Поrqrпеlщ

мае право припинити дiю договору в буль-який час IIIJIяхом направлення вйповiдного повiдоrдтlенЕя за

один день до бажаноi дати припиненнrI договору.

13. ОператпвЕ(Fгосподарськi сацщfi
13.1. СторОни прийrrШи до взасМноi згодИ щодо можJIивостi застосуванЕя оперативно-го9подарськоi

санкцii зокремц вiдмова вiд встановлення на майбугне господарськrдr вiдносшr iз стороною, ям поруш}€

зобов'язанНя (ггункТ 4 частинИ першоТ статri 236 ГоспоДарського кодексу Украiни).



B.Z. Вiдмова вiд встановлення на майбугне господарськID( вiдносшt iз стороною, яка поруtrу€
зобов'язання, може застосов)rватися до Постачапьника за невиконання Поgгача.тьrппсопr cBoix зобов'язаIъ
перед Замовником в частинi, що стосуеться:
. якостi поставленого Товару;
. розiрванIш аналогiчного за своею природою ,Щоговору з ЗамовIilш(ом у разi прgгрчення стрку
поставки Товару;
. розiрвання аналогiчного за своею природою .Щоговору з Замовнlдсом у разi прстрчення строку
усуненЕя дефектiв.
13.З, У разi порушенrrя ПостачаJIьником умов щодо порядку та cTpKiB постачання Товару, якостi
поставленого Товару, Покупець мае право в будь-якш1 час як ffрgfяFо{*€троку..;i;ffеffpгoвopу, так i
протягом одного року пiсля спливу строку дiт цього ,щоговору, застосувати до Постачалrьника оперетш}но-
господарську санкцiю у формi вiдмови вiд встановленIIJI }Ia майбуше господарськпr зав'язкiв (дапi -
Санкцiя).
Строк дiТ Санкцii визнача€ Покупець, але BiH не буде перевиIщ/вати трьох poKiB з момеIrц/ початrу iT
застос)aвання. Замовник повiдомляе Постачалrьника про застосування до нього Саrп<цii та строк ii' дii
цuшхом направJIеннJI повiдомлення у спосiб (шлсьмова заявка направJLяеться ПочrшIем на епекгронну
адресу Постачальнш@ I.F'ENIK@AI]U.KIEV.UA, з подilльшим нлцавJIепцям цfuililцl JmcToM з olmcoм
вкJIадення та повiдомленням на поштову адресу м. КиiЪ, 04070, вул. Набере,reХрещдЕцък4 l1),
передбачений .Щоговору. Bci доrсументи (листи, повiдомлення, iнша кореспондФщй та т. i.), що буlцrь
вiдправленi Замовником на адресу Постачалlьнrлса9 вк}зану у .Щоговорi, вважаIоffъýI такIп{ц що б,уJпr

вiдправленi налгlежним llином належному отимумчу до тик пiр, шоlси lцagьItдово це
повiдомlтгь Покупця про змiну свого мiсцезнФ(одкенIrя (iз доlвзалпr цро
повiдомлення). Уся кореспонденцiя, що направляеться Замовlлпсом,
Постача.пьником не пiзнiше 14-ти днiв з моменту ir вiдправки ПокушIем на
з:вначену в,Щоговорi.

адрссу Постачапьник4

14. Юрплпчпi адресп та рквiзптп Сторiп

ПОКУIIЕIР:
ШЕУ .Щеспяпського райошу м.Кпева

022|7, м. КиiЪ, вул. М. Закревськоrо,29
б/р UA 85820l72034434000l000042298 в lЩСУ
м. Киев4 код банrry 820|'72,
загалrьний фонд КIIВК l9I7442,
б/р UA 7482011720З44321004107042298 в ЩСУ
м. Киева, код банку 820172,
спецiалlьний фоlи КIIВК 1917462
UA 1 зз0574900000026000з0700 1 0 1

в ПАТ <Банк Кредrг,Щнiпро>
МФО З05'749, Код е,ЩПОУ: 04590234
Податковий Ns 045902з2652з
Свiдоцгво }lЪ 35341460
Тел.: (044) 515-25-62

В.о.пача.льп

постдчдJIьЕIИК:
Товариство з
вйповЦальнiстю
(dJIЬЯНС БУДВЕЛЬНИКIШl
укрАiни>>
Адреса: м. Киiв, 04070, вул. НабережЕо-
Хрещатицька' 11

р/р UA 85 322ЗlЗ 0000026003000И7476 rl

АТ кУкрексiмбшrк>
Кол е.ЩРПОУ З7З54З45
Iпн 37354з426592

ел.: (044) 500-07-0

В.BJ(уцдзiч

обмеженокl


